质量保证协议书

需 方：湖南怡永丰新材料科技有限公司 （简称甲方）

供 方：陇西西北铝铝箔有限公司 （简称乙方）

供需双方根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》

及有关规定，双方本着“质量第一、互惠互利，共同发展”的原则，为确保产品

质量的稳定和不断提高，协商一致签订本协议，并共同遵守。

一、乙方义务：

1、乙方向甲方提供合法、有效的资质复印件，以证明本身的法定资格；提

供的资质复印件都需加盖乙方公章；资质复印件的文字内容和公章均要清晰可

见，易于识别。

2、乙方按批向甲方供应产品，供应的该批产品批号要为同一批号；如确实

不能达到该要求时，可事先发函与甲方进行协商。

3、乙方向甲方供应产品时必须附有该批产品的检验报告书红章件及该批产

品的标签，标签内容应包含：品名、规格、数量、生产日期等，其内容符合法规

要求和甲方要求。

4、乙方向甲方供应的产品，其包装须符合国家颁布的有关包装规定、运输

要求及其他约定事项的要求。

5、乙方向甲方供应的产品要符合国家质量标准、甲方提供的内控质量标准

和其他经过双方书面约定事项要求的有关规定。

6、乙方发生重大变动（如：公司名称、生产工艺、产品包装标签和主要物

料供应商变动等）时，乙方应及时书面通知甲方；如果乙方发生重大变动而未及

时通知甲方，给甲方造成损失，乙方无条件赔偿甲方产品经济损失。

7、乙方对所供产品质量负责，出现质量问题时，甲方有权向乙方退换货或

冲账，如果因产品质量问题给甲方造成损失，乙方无条件赔偿甲方产品经济损失。

8、乙方提供被委托人（业务员）的企业法人授权委托书并有法人签字盖章

及加盖企业公章的原件，附被委托人员身份证复印件，加盖公章原件。

9、其他约定事项： 原材料进厂验收属于抽检，且只能检验原材料表面质

量情况，卷材无法做到卷中抽样，如在生产过程中，因乙方产品质量问题产生的

损失由乙方承担。

二、甲方义务：

1、甲方应向乙方提供有效的资质复印件，以证明本身的法定的资格。

2、甲方的储存条件应达到乙方供应产品规定的储存条件，如因储存和养护

不善，造成损失，由甲方承担。

3、甲方如发现乙方供应的产品有质量问题，应出示甲方质量部书面反馈函

给乙方，乙方应三天给甲方明确答复，未回复视同为认可甲方质量部处理方案。

三、协议说明：

1、甲、乙双方有义务及时向对方反馈产品质量情况，提出意见及建议。

2、本协议适用于合同购销、电话购销、书面要货等方式的购销活动。

3、本协议经双方签订之日起生效，有效期为一年。

4、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。其他未尽事宜，双方协商解决。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

2022年 6月 8日 2022年 6月 8日